[29] vinchulo bani usque ad plenam solutionem et integram satisfationem omnium
predictorum et singulorum.
Renuntiantes beneficio cedendi bonis suis, privilegio sui fori et omni probatio-
ni et deffensioni

[30] in contrarium. Et omnibus statutis, consiliis, <legibus>, provixionibus, consue-
tudinibus et ordinamentis comunitatis plebis Locarni et Scone et cuiuslibet alterius

comunis, factis vel fiendis, incontrarium loquentibus. Et illi legi qua cavetur

[31] ne liberum corpus pro pecunia cap<iatur> vel detineatur. Et generaliter omni
alteri iuri auxilio, benefitio atque legi exceptioni et deffensioni in contrarium et

quo seu quibus ipse partes et utraque
[32] ipsarum, sese a predictis vel aliquo predictorum thueri et iuvari possent, seu

altera partium <posset seu> contra predicta venire, vel aliquod predictorum
ratione aliqua vel causa de iure neque

[33] etiam de facto.
Actum Loxoni2 in... habitationis Bertrami filii quondamJacobi Guillelmuzii de

Loxono.
<Interfuerunt ibi> testes noti et ad hoc <specialiter> vocati et rogati ac ydoney:

[34] Petrus dictus Schira filius quondam Antonii de Berzona vallis Onsernoni,
Antonius filius quondamJohanis Zanipetri de Antigorio vallis Ossole, habitans
Loxoni; <Zanus filius> Alberti Zugnache de Russo

[35] vallis Onsernoni, habitans in loco de Auressio de Pedemonte; et Martinus
monachus filius quondam Johanoli de Pengio de Luzana3.
Et pro secundis notariis Andreas filius Henrici de Pengio de Loxono,

[36] suprascriptus Bertramus Guillelmuzii et Johanes eius filius, ambo de Loxono.

[37] S.T. Ego Johanes notarius de Cerretis, publicus imperiali auctoritate notarius,
filius quondam Jacobi Cerreti notarii de Loxono hoc instrumentum locationis

rogatus tradidi,

[38] imbreviavi, scripsi et me subscripsi
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B

[1] IN Nomine Domini Amen. Anno nativitatis Ipsius millessimo quadrigentessi-
mo quinquag<essimo> septimo, die veneris quarto menssis februarii, indictio-
ne <quin>ta.
Dominus presbiter Aluysius, filius quondam domini Maffii

[2] de Duno de Scona, capellanus ecclesie sancti Fabiani et Sebastiani de Scona, fuit
et est <contentus> et confessus, omni occaxione, exceptione remota et renun-
tiata, <se> habuisse et récépissé a Medolo filio quondam

[3] Guillelmi olim Homodey died Medoni et <a> Marcho filio quondam predicti
Homodey dicti Medoni, ambobus de koco de Mux>onio1 vallis Onsemoni, plebis
Locami, ibi presentibus, dantibus et solventibus et hanc confessionem stipulantibus

[4] et recipientibus, libras decern denariorum no<vorum>. Et hoc pro plena et com¬
pléta solutione et intégra <satisfactione tot>ius eius et quanticumque quod pre-
dictus dominus presbiter Aluysius capellanus utsupra eisdem

[5] Medolo et Marcho petere vel requi<rere> posset, poterat, vel potuisset occaxio¬

ne fieri preteriti... illius duodecime partis decime et iuris decimandi bladi, vini,
casteniarum, legnium,

[6] canepi, lini, bestiolorum et alia<rum rerum> de <quibus> datur, prestatur et
solvitur et dari, prestari et <solvi so>let et debet decima in tota valle Onsemoni
<tam in> piano quam in monte. De qua

[7] duodecima parte dicte decime percipiendi et habendi dictam decimam et
fructus, <reditus> et gaudimentum ipsius decime predicte, Medolus et
<Marchus> investiti sunt iure

[8] et nomine locationis ad tempus a <domino> presbitero Aluysio capellano utsu¬

pra, pro ficto omni anno s<olvendo> et faciendo per ipsos Medolum et
Marchum predicto <domino> presbitero Aluysio capellano utsupra, pro

[9] tempore festi sancti Martini cuiuslibet <anni> durante ipsa locatione, soldos

quinquaginta duos denariorum novomm, in bonis denariis numeratis ut patet
publico instrumento ipsius loca<tionis> tradito, rogato et imbreviato

[10] per me Johanem notarium infrascriptum hoc instrumentum confessionis. In
qua vero confessione de omnibus predictis et singullis, supradictus dominus
presbiter Aluysius <cape>llanus utsupra promixit et convenit

[11] solempniter per stipulationem, obligando se <et omnia> sua bona pignori pre-
sentia et futura, supradictis Medolo et Marcho stare, esse et permanere semper
et omni tempore in perpetuum tacitus et contentus et facere et

[12] curare cum effectu, quod quelibet alia <per>sona stabit et permanebit tacita et
contenta et nullo tempore contrafacere nec contravenire nec etiam contrave-
nienti <consentire>, nec per se, nec per aliquam aliam vel [?]

[13] submissam vel interpoxitam personam, nomine aliquo vel causa de iure neque
etiam de facto. Et hoc ipsius domini presbiteri Aluysii capellani utsupra propriis
<expensis>, dampnis et interesse et sine aliquibus
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[14] expensis, dampnis et interesse supradictorum Medoli et Marchi. Et hoc in pena
et sub pena reffectionis et restitutionis dupli et totius dampni et interesse et

omnium expensarum, solempni stipulatione premissa et deducta.

[15] Qua pena soluta vel non soluta, nichilominus hec confessio et omnia et singulla
in ea contenta valida sint et firma et habeant effectum <et permaneant> cum
effectu et cum omni